
     
 

UCHWAŁA NR LI/851/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/908/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
hipoteki zmienionej Uchwałą Nr  LIX/944/18 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 roku 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.),  
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr LV/908/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 czerwca 
2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki zmienionej Uchwałą 
Nr LIX/944/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 roku 
dokonuje się następujących zmian: 
1) § 1 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „na zabezpieczenie kredytu udzielonego 

Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu im. Jana Pawła II w Krośnie: kredyt 
66 mln zł, hipoteka umowna łączna do kwoty 99 mln zł.” 

2) § 1 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „na zabezpieczenie kredytu udzielonego 
Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w Przemyślu: kredyt 46 mln zł, 
hipoteka umowna łączna do kwoty 69 mln zł.” 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 
   

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


